corresponde a la suma de $ 155.000 (ciento cuenta y cinco mil pesos).- 

DECRETO:

1. APRUÉBESE el TRATO DIRECTO para “El pago de la Gira de Estudio a la ciudad de Valdivia del Liceo 
Bicentenario de Excelencia Trehuaco”.

2. PÁGUESE a: “Latitud 90 S.A.”, RUT: 78.984.630-8, un monto de: $3.500.000.- (Tres Millones Quinientos 
mil pesos), exento de impuesto, con aprobación del Director del Departamento de Educación de Trehuaco.

3.   IMPUTESE el gasto que irrogue el presente decreto a la cuenta presupuestaria de los Fondos Pro-                 
Retención.

ANOTESE, COMUNÍQUESE, PUBLIQUES Y  ARCHIVESE